1 2 3
6
54
1
2
3
4
5

内部構造図　INTERNAL STRUCTURE
PS87 (R 1/4)
■型式表示
MODEL NUMBER DESIGNATION
PS86  -  503  P  -  B  -  R2
シリーズ名　Series name
定格圧力　Rated pressure range
PS86：
PS87：
503：0 ~   5 MPa 104：0 ~  10 MPa
204：0 ~ 20 MPa 354：0 ~  35 MPa
353：0 ~ 3.5 MPa 503：0 ~   5 MPa
単位系　Pressure unit
P：パスカル単位　Pa pressure unit
継手形状　Fitting
R2：R 1/4
G3：G 3/8 (PS86 only)
防滴カバー　Drip-proof cover
B：無し	 Non-provided
H：有り	 Provided
PS86/PS87
PRESSURE SWITCHES
形（指示方式）
Pressure reference ゲージ圧　Gauge
 0 ~ 3.5 0 ~ 5 0 ~ 10 0 ~ 20 0 ~ 35定格圧力　MPa
Rated pressure range
圧力媒体
Pressure
medium
継手
形状
Fitting
油圧
オイル
Hydraulic
oil
R2
(R 1/4)
G3
(G 3/8)
気体／液体
Gases/
Liquids
R2
(R 1/4)
無し　Non-provided
有り　Provided